中共杨凌职业技术学院委员会

关于巡察学工部（学生处团委）和后勤保障处的通告

根据《中共杨凌职业技术学院委员会第二轮校内巡察工作实施方

案》（杨职院党发〔2023〕11 号），经校巡察工作领导小组会议研究，

决定于 2023 年 3 月 24 日至 4 月 12 日对党委学工部（学生处、团委）

和后勤保障处开展校内巡察工作。

巡察工作的主要任务是对被巡察单位党组织领导班子及其成员贯

彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想、基层党组织建设、落实

重大决策部署、整治形式主义官僚主义、落实上级巡视整改任务情况

等方面展开,着力检查和发现党的理论方针政策的贯彻落实、与工作的

融合、管理育人和服务于人等情况，紧盯“关键少数”，坚持问题导

向，注重从业务中发现政治问题，查找政治偏差，发挥政治监督和政

治导向作用。

重点突出：党风廉政及作风建设，党的理论方针指导思想在工作

中的贯彻落实情况；党建与业务中心工作融合情况；立德树人、“三

全”育人责任和措施落实情况；职能和职责、权利和责任落实的制度

保障、效果情况；师生反映强烈、重点关注事项的落实和长效机制建

立情况；行业领域主责主业、重点任务、阶段专项工作的落实情况；

党委部署、领导强调、服务对象关切的其他工作。

巡察工作主要采取听取专题汇报、专项检查、调阅资料、个别谈

话、列席有关会议、询问情况、召开座谈会、民主测评、问卷调查、

应知应会测试、受理来信来访等方法开展。

第一巡察组

组 长：田争运

副组长：邓留坤 蒋 霞

成 员：戴胜儒（兼联络员） 党养性 樊 航 杜 龙

唐明根

被巡察单位：党委学工部（学生处、团委）

意见箱地点：水韵楼一楼大厅东侧

第二巡察组

组 长：裴红波

副组长：周广阔 张中世

成 员：邓明明（兼联络员） 贺立虎 任争峰 李峰博

姜玉晓

被巡察单位：后勤保障处

意见箱地点：水韵楼一楼大厅东侧

巡察工作期间联系电话：87083961 或 87083962,电子邮箱：

dwxcb301@163.com。上述信访渠道自 2023 年 3 月 24 日开通，拟于 4

月 12 日 18:00 关闭。

巡察组主要受理反映被巡察单位及相关党员干部违纪违规问题的来

信、来电、来访，重点是执行《中国共产党章程》和其他党内法规，遵

守党的纪律，落实全面从严治党等方面的举报和反映。其他不属于巡察

受理范围的信访问题，将按规定移交有关职能部门处理。

巡察期间，欢迎广大师生实事求是反映情况，提出意见和建议，并

对巡察组工作人员进行监督。

特此通告！

党委巡察工作办公室

2023 年 3 月 24 日

	中共杨凌职业技术学院委员会
	关于巡察学工部（学生处团委）和后勤保障处的通告